報道関係各位

2021年 3月 26日

学校法人成城学園

学校法人成城学園新理事長就任のお知らせ

学校法人成城学園は、渡文明前理事長の逝去に伴う後任として、現学園長 油井 雄二（ゆい ゆうじ）

を理事長に選出いたしましたので、お知らせします。

理事長就任日は 4 月 1 日。当面は学園長と兼務します。

＜ 略 歴 ＞

油井 雄二（ゆい ゆうじ）

生年月日：1948年（昭和 23年）10月 3日（72歳）

1972（昭和 47）年 3月 一橋大学経済学部卒業

1974（昭和 49）年 3月 一橋大学大学院経済学研究科修士課程修了

1977（昭和 52）年 3月 同博士課程単位取得（同年 12月退学）

1978（昭和 53）年 1月 富山大学経済学部助手、同専任講師、同助教授

1982（昭和 57）年 4月 成城大学経済学部助教授に着任

1989（平成元）年 4月 同教授。教務部長、経済学部長、経済学研究科長などを歴任

2010（平成 22）年 4月 成城大学学長に就任（2016年 3月まで）

2011（平成 23）年 4月 学校法人成城学園 学園長（現職）

2021（令和 3）年 4月  学校法人成城学園 理事長

以上

写 真